S
ta
nd
: 2
4.
 1
0.

P15
2 ) Bestellbeispiel:                    Typ:  P15.U.3.N100.0...100mbar.1/2" ASME B 16.5
    Ordering example:
    Exemple de commande:
 105258
                                                          395195
ASME B 16.5 150 lb / sq.in.
Bestell-Nr.
DN ²)
D d1 d2 d3 f h G 1)
Order-N°.
N° de commande mm UNC kg
395195 1/2"
100
160
60,5 35,1
56,3
148,6
4x1/2“
160 187,1
250 228,1
396770 3/4"
100
69,9 98,6
153,2
160 191,7
250 232,7
395197 1"
100
79,2 50,8
156,4
160 194,9
250 235,9
395200 2 "
100
120,7 91,9
156,8
160 195,3
250 236,3
S
tand
: 24. 10. 2023
02.0208